АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

YllРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления финансов администрации
города Мурманска от 30.09.2020 Х!! 173 «Об утверждении типовой формы
соглашения о предоставлении из бюджета муниципального образования

город Мурманск муниципальному бюджетному или автономному
учреждению субсидии на иные цели»
(в ред. приказа от 14.12.2020 Х!! 247)

в целях организации процесса исполнения бюджета муниципального
образования город Мурманск на 2021 год и на плановый период 2022 и
2023 годов при к азы в а ю:

1. Внести в приказ управления финансов администрации города
Мурманска от 30.09.2020 N2 173 «Об утверждении типовой формы соглашения
о предоставлении из бюджета муниципального образования город Мурманск
муниципальному бюджетному или автономному учреждению субсидии на
иные цели» (в ред. приказа от 14.12.2020 N2 247) (далее - приказ) следующие
изменения:

1.1. Пункты 3,4 и 5 приказа считать соответственно пунктами 5,6 и 7.
1.2. Дополнить приказ пунктами 3 и 4 следующего содержания:
«3. В случае если источником финансового обеспечения расходных

обязательств муниципального образования город Мурманск по предоставлению
субсидии на иные цели являются межбюджетные трансферты, имеющие
целевое назначение, из федерального бюджета, то соглашения о
предоставлении из бюджета муниципального образования город Мурманск
муниципальному бюджетному или автономному учреждению субсидии на
иные цели формируются в форме электронного документа в государственной

2

интегрированной информационной системе управления общественными
финансами «Электронный бюджет».

4. установить, что соглашения о предоставлении из бюджета
муниципального образования город Мурманск муниципальному бюджетному
или автономному учреждению субсидии на иные цели и приложения к ним при
необходимости дополняются иными положениями с учетом правовых актов
Российской Федерации.»,

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и применяется к
правоотношениям, начиная с заключения соглашений о предоставлении из
бюджета муниципального образования город Мурманск муниципальному
бюджетному или автономному учреждению субсидии на иные цели на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов.

3. Отделу бюджетной политики, планирования и финансирования
органов местного самоуправления управления финансов администрации города
Мурманска (Горячёва Ю.А.) разместить настоящий приказ на странице
управления финансов администрации города Мурманска официального сайта
администрации города Мурманска.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления финансов администрации города
Мурманска Осину Н.В.

Начальник управления О.В. Умушкина